
UCHWAŁA NR XXVIII/267/21 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 24 lipca 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Michałowie 

Na podstawie art.18b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) w zw. z § 34 ust. 2 Statutu Gminy Michałowo (Dz. Urz.Woj. Podlaskiego 
z 2020r. poz. 3524) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Uzupełnia się skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Michałowie. 

§ 2. W uchwale Nr II/17/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie wyboru 
członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Michałowie, §1 pkt. 5 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„Mielko Anna”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D49B372-B242-46BA-9439-D21BCE277163. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


